
CR161729

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 12 M35 S10406 DAVID LAHERA LLARENA 12/03/1981 FISIOCASTROSPORT TEAM 1h14' 56''

2 10 M35 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES x 1h17' 19''

3 27 M35 - IÑAKI OLABARRIA IBARGUREN 21/05/1976 CASTRO URDIALES x 1h19' 20''

4 15 M35 SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29/04/1981 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 1h21' 26''

5 29 M35 - JAVIER OLIVARES HERRANZ 06/10/1971 MOGRO 1h21' 52''

6 30 MS SR2111 JAVIER VAZQUEZ HIGUERA 19/07/1984 INDEPENDIENTE 1h22' 42''

7 63 F35 - OLGA JUSTO ENCINAR 14/06/1982 INDEPENDIENTE 1h24' 10''

8 84 M35 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CÁRCOBA 1h24' 11''

9 28 MS - IVAN LLAMOSAS MORTE 14/05/1993 INDEPENDIENTE x 1h25' 28''

10 50 M35 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h27' 02''

11 11 M35 - DANIE FERNANDO ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES x 1h28' 46''

12 39 M35 - JUAN JOSE ALONSO MILLANO 29/09/1978 GUADALAJARA 1h30' 17''

13 36 M50 SR2129 JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18/05/1966 INDEPENDIENTE 1h30' 30''

14 77 M35 - SERGIO ZUBILLAGA REGO 19/08/1975 CASTRO URDIALES x 1h31' 50''

15 13 M35 - DAVID SEGADE COCHON 13/09/1976 PONTEVEDRA x 1h33' 05''

16 18 M35 - ENEKO BAENA SOLAS 07/03/1977 INDEPENDIENTE 1h35' 27''

17 21 M35  - FERNANDO MELLADO SANTOS 29/06/1969 SANTANDER 1h37' 29''

18 37 M35 - JUAN ALFONSO CABALLERO AMOR 14/06/1981 INDEPENDIENTE 1h37' 54''

19 40 M35 - JUAN SABS MARTIN SANCHEZ 30/01/1977 INDEPENDIENTE 1h38' 52''

20 45 M50 BI20187 KARLOS MORADILLO RECIO 05/12/1949 GALDAKAO ATLETISMO 1h39' 11''

21 58 M50 - MIGUEL CALLE BARAJA 12/03/1966 CASTRO URDIALES x 1h39' 13''

22 66 M50 - PABLO JIMENEZ PALANCAR 23/04/1964 MADRID 1h41' 20''

23 6 M35 - ALFONSO GARCIA FERNANDEZ 30/05/1972 ISLARES x 1h41' 30''

24 17 M35 - EMILIO MUNGUIA LANZA 15/09/1976 SANTANDER 1h42' 57''

25 68 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 1h45' 50''

26 51 M35 - LUIS MIGUEL VARELA CALDERA 09/04/1975 LABEGANE 1h48' 11''

27 54 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h48' 43''

28 59 M50 - MIGUEL PAJA FANO 08/12/1964 BILBAO 1h49' 57''

29 31 M35 - JOHN FREDY PEREZ OSPINA 26/06/1977 VIZCAYA 1h52' 06''

30 38 M50 - JUAN CARLOS SAN JUAN ALONSO 18/04/1959 INDEPENDIENTE 1h52' 27''

31 72 M35 - PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CASTRO URDIALES x 1h53' 40''

32 20 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 INDEPENDIENTE 1h55' 32''

33 73 M50 - RAUL VILA VELEZ 09/06/1960 INDEPENDIENTE 1h55' 32''

34 16 MS - ELOI IBAÑEZ MARTIN 29/08/1991 TARRAGONA 1h57' 27''

35 53 F35 - MAJO SALVADOR ALEPUZ 23/09/1977 VALENCIA 1h58' 18''

36 76 MS - SEBASTIAN ABAD MONTESINOS 23/01/1988 VALENCIA 1h58' 19''

37 7 M50 - ANGEL HERRERO MONJE INDEPENDIENTE 2h00' 20''

38 67 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 2h04' 02''

39 34 M35 - JOSE ANDRES CASTELLANO SORIANO 19/03/1974 PATERNA 2h04' 41''

40 22 M50 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h13' 42''

41 85 M50  - MIGUEL ANGEL PRADA RASCON 03/06/1957 SAN LORENZO DEL ESCORIAL Fuera de control

CR161729

Sénior Masculino (hasta 34 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 30 MS SR2111 JAVIER VAZQUEZ HIGUERA 19/07/1984 INDEPENDIENTE 1h22' 42''

2 28 MS - IVAN LLAMOSAS MORTE 14/05/1993 INDEPENDIENTE x 1h25' 28''

3 16 MS - ELOI IBAÑEZ MARTIN 29/08/1991 TARRAGONA 1h57' 27''

4 76 MS - SEBASTIAN ABAD MONTESINOS 23/01/1988 VALENCIA 1h58' 19''

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

ACTA - CR161729

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XXVI CARRERA PEDESTRE SOLIDARIA CASTRO - LA GRANJA - CASTRO

Lugar y fecha Castro Urdiales, 20 de agosto de 2017

Organiza ATLÉTICO CASTRO / AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

CATEGORÍA

XXVI Castro - La Granja - Castro (22 Km.)



Veterano Masculino A (de 35 a 49 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 12 M35 S10406 DAVID LAHERA LLARENA 12/03/1981 FISIOCASTROSPORT TEAM 1h14' 56''

2 10 M35 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES x 1h17' 19''

3 27 M35 - IÑAKI OLABARRIA IBARGUREN 21/05/1976 CASTRO URDIALES x 1h19' 20''

4 15 M35 SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29/04/1981 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 1h21' 26''

5 29 M35 - JAVIER OLIVARES HERRANZ 06/10/1971 MOGRO 1h21' 52''

6 84 M35 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CÁRCOBA 1h24' 11''

7 50 M35 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h27' 02''

8 11 M35 - DANIE FERNANDO ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES x 1h28' 46''

9 39 M35 - JUAN JOSE ALONSO MILLANO 29/09/1978 GUADALAJARA 1h30' 17''

10 77 M35 - SERGIO ZUBILLAGA REGO 19/08/1975 CASTRO URDIALES x 1h31' 50''

11 13 M35 - DAVID SEGADE COCHON 13/09/1976 PONTEVEDRA x 1h33' 05''

12 18 M35 - ENEKO BAENA SOLAS 07/03/1977 INDEPENDIENTE 1h35' 27''

13 21 M35  - FERNANDO MELLADO SANTOS 29/06/1969 SANTANDER 1h37' 29''

14 37 M35 - JUAN ALFONSO CABALLERO AMOR 14/06/1981 INDEPENDIENTE 1h37' 54''

15 40 M35 - JUAN SABS MARTIN SANCHEZ 30/01/1977 INDEPENDIENTE 1h38' 52''

16 6 M35 - ALFONSO GARCIA FERNANDEZ 30/05/1972 ISLARES x 1h41' 30''

17 17 M35 - EMILIO MUNGUIA LANZA 15/09/1976 SANTANDER 1h42' 57''

18 68 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 1h45' 50''

19 51 M35 - LUIS MIGUEL VARELA CALDERA 09/04/1975 LABEGANE 1h48' 11''

20 31 M35 - JOHN FREDY PEREZ OSPINA 26/06/1977 VIZCAYA 1h52' 06''

21 72 M35 - PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CASTRO URDIALES x 1h53' 40''

22 67 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 2h04' 02''

23 34 M35 - JOSE ANDRES CASTELLANO SORIANO 19/03/1974 PATERNA 2h04' 41''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 36 M50 SR2129 JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18/05/1966 INDEPENDIENTE 1h30' 30''

2 45 M50 BI20187 KARLOS MORADILLO RECIO 05/12/1949 GALDAKAO ATLETISMO 1h39' 11''

3 58 M50 - MIGUEL CALLE BARAJA 12/03/1966 CASTRO URDIALES x 1h39' 13''

4 66 M50 - PABLO JIMENEZ PALANCAR 23/04/1964 MADRID 1h41' 20''

5 59 M50 - MIGUEL PAJA FANO 08/12/1964 BILBAO 1h49' 57''

6 38 M50 - JUAN CARLOS SAN JUAN ALONSO 18/04/1959 INDEPENDIENTE 1h52' 27''

7 73 M50 - RAUL VILA VELEZ 09/06/1960 INDEPENDIENTE 1h55' 32''

8 7 M50 - ANGEL HERRERO MONJE INDEPENDIENTE 2h00' 20''

9 22 M50 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h13' 42''

10 85 M50  - MIGUEL ANGEL PRADA RASCON 03/06/1957 SAN LORENZO DEL ESCORIAL Fuera de control

CR161729

Absoluto Femenino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 63 F35 - OLGA JUSTO ENCINAR 14/06/1982 INDEPENDIENTE 1h24' 10''

2 54 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h48' 43''

3 20 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 INDEPENDIENTE 1h55' 32''

4 53 F35 - MAJO SALVADOR ALEPUZ 23/09/1977 VALENCIA 1h58' 18''

Veterano Femenino A (de 35 a 49 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 63 F35 - OLGA JUSTO ENCINAR 14/06/1982 INDEPENDIENTE 1h24' 10''

2 54 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h48' 43''

3 53 F35 - MAJO SALVADOR ALEPUZ 23/09/1977 VALENCIA 1h58' 18''

Veterano Femenino B (más de 50 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 20 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 INDEPENDIENTE 1h55' 32''

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro



CR161729

HORA

11:00

Prebenjamín Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 88 PBM - XABIER AYARZA 01/01/2012 CASTRO URDIALES X -

2 35 PBM - JOSE FRANCISCO GUTIERREZ GUTIERREZ 28/02/2011 MADRID -

3 32 PBM - JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 CASTRO URDIALES x -

4 2 PBM - ADRIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 05/09/2012 MADRID -

5 4 PBM - ALEJANDRO DEL VALLE MIRANDA 27/01/2012 CASTRO URDIALES x -

6 87 PBM - IKER ALONSO CASTILLO 01/01/2012 CASTRO URDIALES X -

7 25 PBM - IBAI PEÑA DIEZ 10/10/2012 CASTRO URDIALES x -

Prebenjamín Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 48 PBF - LUCIA ARENAL MADRAZO 19/02/2010 PIELAGOS -

2 3 PBF - ALAIA HERRAN CUESTA 09/01/2010 CASTRO URDIALES x -

3 44 PBF - JUNE GONZALEZ NOVO 09/11/2010 CASTRO URDIALES x -

4 8 PBF - AROA GONZALEZ NOVO 09/11/2010 CASTRO URDIALES x -

5 56 PBF - MARTINA ESCALANTE VELAR 01/07/2011 CASTRO URDIALES x -

6 64 PBF - OLIVIA MORADO SEGADE 19/03/2012 CASTRO URDIALES X -

7 42 PBF - JUDITH MORENO RODRIGUEZ 09/03/2012 CASTRO URDIALES x -

8 79 PBF - SOFIA PEREZ PENILLA 02/10/2013 CASTRO URDIALES x -

CR161729

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 1 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17/01/2004 EDM PIELAGOS 5' 50''

2 46 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 55''

3 55 CF SM5526 MARINA MARTINEZ GARCIA 03/03/2002 ATLETICO CASTRO x 5' 57''

4 57 IF - MENCIA MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES x 6' 02''

5 24 IM - IBAI MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES x 6' 18''

6 23 IM SM5101 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO x 6' 26''

7 19 IM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO x 6' 43''

Cadete Femenino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 55 CF SM5526 MARINA MARTINEZ GARCIA 03/03/2002 ATLETICO CASTRO x 5' 57''

Infantil Masculino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 1 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17/01/2004 EDM PIELAGOS 5' 50''

2 46 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 55''

3 24 IM - IBAI MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES x 6' 18''

4 23 IM SM5101 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO x 6' 26''

5 19 IM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO x 6' 43''

Infantil Femenino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 57 IF - MENCIA MARURI ABAIGAR 17/01/2005 UD MUÑATONES x 6' 02''

1.609 m.

1.609 m.

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín

100 m.

100 m.

Juvenil, Cadete e Infantil 1.609 m.

100 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR161729

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 47 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 21''

2 86 AM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO x 4' 25''

3 52 AF - LUNA LETOCART FABBRI 19/01/2006 FRANCIA 5' 32''

4 80 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 53''

5 81 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

6 62 AF SM4774 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO x 6' 03''

7 70 AF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO x 6' 09''

Alevín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 86 AM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO x 4' 25''

2 81 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

Alevín Femenino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 47 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 21''

2 52 AF - LUNA LETOCART FABBRI 19/01/2006 FRANCIA 5' 32''

3 80 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 53''

4 62 AF SM4774 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO x 6' 03''

5 70 AF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO x 6' 09''

CR161729

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 41 BM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16/03/2008 CARBONERO CASTRO X 3' 05''

2 5 BM SM6095 ALEJANDRO PEREZ IGLESIAS 07/09/2009 ATLETICO CASTRO x 3' 10''

3 78 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 04/06/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 12''

4 61 BF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 13''

5 33 BM SM6096 JONAN RODRIGUEZ MONTERO 21/03/2008 ATLETICO CASTRO 3' 29''

Benjamín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 41 BM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16/03/2008 CARBONERO CASTRO X 3' 05''

2 5 BM SM6095 ALEJANDRO PEREZ IGLESIAS 07/09/2009 ATLETICO CASTRO x 3' 10''

3 33 BM SM6096 JONAN RODRIGUEZ MONTERO 21/03/2008 ATLETICO CASTRO 3' 29''

Benjamín Femenino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 78 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 04/06/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 12''

2 61 BF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 13''

Hora de publicación 13:31

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

800 m.

800 m.

CATEGORÍA

Benjamín
CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

1.200 m.

1.200 m.

800 m.

DISTANCIA

XXVI Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja - Castro

Alevín 1.200 m.


